
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CNPJ 94.444.189/0001-55 
Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 
licita@vilanovadosul.rs.gov.br 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 
 

Processo:  Nº 171/2024 

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2024 

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Contratado:  Eduardo Toso Salvatori 

CNPJ/CPF:  030.622.120-98 

Endereço:  Av. Dário Antunes da Rosa – Vila Nova do Sul-RS 

Objeto:  Contratação de instrutor de aulas do projeto de xadrez para 

alunos da E.M.E.F. Maria Pereira Teixeira 

Contrato:   nº 18/2024 

Para o período de:  10/03/2024 a 10/12/2024 

Valor Global: R$ 13.977,00 (treze mil novecentos e setenta e sete reais) 

Base Legal: Dispensa de Licitação, nos termos do inciso II do Art. 75 da Lei 

14.133/2021  

Homologação: 07/03/2023  

 

 

 

 

       Sérgio Ovídio Roso Coradini  
       Prefeito 

     
 

 

   

 

mailto:licita@vilanovadosul.rs.gov.br

